

شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد:

## اجرای ۲۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در محدوده منطقه پنج

شهردار منطقه پنج از اجرای ۲۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در محدوده شهرداری منطقه پنج توسط شرکت آب و فاضلاب استان فارس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس یوسف نامور گفت: لوله گذاری کانال دفع آب های سطحی خیابان محراب به طول ۴۰۰ متر توسط شهرداری منطقه پنج اجرا شد.

نامور افزود: رسیدگی به مناطق محروم و کم برخوردار یکی از شعارهای اصلی اعضای دوره چهارم شورای اسلامی شهر شیراز دانست. شهردار منطقه ۵ شیراز: اجرای شبکه فاضلاب نقش مهمی در برطرف شدن مشکلات خانوارها در دفع فاضلاب داشته و در این راستا بنا بر دستور و حمایت شهردار شیراز تاکنون اقدامات خوبی انجام شده و ۱۱ شرکت پیمانکار آبقا در محدوده این منطقه مشغول اجرا پروژه فاضلاب می باشند.

## خبر



شهردار شیراز خبر داد

## اجرائی شدن تقاطع غیر همسطح صدرا - شیراز



دیگری نیز برای دسترسی به صدرا طراحی شده اما این اولین و سریع ترین و مطمئن ترین راهکار برای تسهیل و تسریع دسترسی به شهر جدید صدرا محسوب می شود.

علیرضا پاک فطرت با بیان اینکه طرح تکمیلی زیرگذر گلستان، یکی دیگر از راهکارهای اجرایی شده شهرداری شیراز برای تسهیل و روانسازی تردد در شمال غرب شیراز به عنوان یک محور پرتراffic بوده است، گفت: تقاطع غیر همسطح ورودی شهر جدید صدرا، در واقع تکمیل کننده پروژه ی گلستان خواهد بود.

شهردار شیراز همچنین از برنامه افتتاح پارک ۷۰ هکتاری کوهستان شهرک گلستان نیز خبر داد و گفت: این پارک هم فضایی بی نظیر در ارتفاعات مشرف به شیراز محسوب می شود که هدیه ای از شهرداری به مردم است.

شهردار شیراز گفت: عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح خروجی صدرا به سمت شیراز، به زودی آغاز خواهد شد.

علیرضا پاک فطرت افزود: با یاری خداوند، به مناسبت ایام با سعادت عید فطر، عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح ورودی شهر جدید صدرا، چهارشنبه ۷ تیرماه آغاز خواهد شد.

وی با تصریح اینکه اجرای این عملیات در واقع پایان انتظار چندین ساله شهروندان ساکن در صدرا محسوب می شود، گفت: این پروژه از صفر تا صد توسط شهرداری شیراز اجرایی خواهد شد.

شهردار شیراز با بیان اینکه پروژه تقاطع غیر همسطح بلوار خلیج فارس صدرا با نگاهی جامع و آینده نگر دیده و طراحی شده است، گفت: اکثر شهروندان صدرا در واقع شیرازی هایی هستند که به دلایلی محل سکونت خود را خارج از شیراز انتخاب

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد

## خرید بیش از ۶۰۷ هزار تن گندم در استان فارس

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: تاکنون بیش از ۶۰۷ هزار تن گندم در استان فارس از کشاورزان خریداری شده است.

وی افزود: تاکنون بیش از ۶۵۹۱۵ هکتار کلزا در سطح استان فارس توسط ۸۵ دستگاه کامیابین مجهز به هد برداشت گندم از کشاورزان خریداری شده است و همچنان ادامه دارد.

وی افزود: تاکنون مبلغ ۲ میلیارد و ۸۲۶ میلیون و ۳۳۱ هزار تومان و خرید گندم در سراسر استان فارس گندم خریداری شده و به حساب خیر داد.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس عنوان کرد:

## استان فارس رتبه نخست جذب درآمدهای غیر شهری های



استانی پیشرو بوده و در بخش درآمدهای غیر شهری ای نیز در سال گذشته یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان درآمد کسب کرده ایم.

وی ادامه داد: دستاوردهای مهم آموزشی و بار علمی بالای فارغ التحصیلان این دانشگاه همواره زبازند عام و خاص بوده و این سطح

و کارکنان ستادی دانشگاه پیام نور فارس افزود: این دانشگاه در بحث توسعه تحصیلات تکمیلی، آزمون های فعالیت های عمرانی و جذب اعتبارات استعدادی و وکالت قابل مشاهده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: این دانشگاه در رتبه نخست جذب درآمدهای غیر شهری ای بین استانهای کشور قرار دارد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس عبدالرسول قرائتی در جمع مدیران

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

## اجرای طرح ضربتی تولید و اشتغال در ۲ روستای هدف گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی پروانه بهره برداری یک اقامتگاه ریال اعتبار و ایجاد اشتغال ۶۶ نفر و گردشگری فارس از اجرای طرح بوم گردی صادر شد.

ضربتی تولید و اشتغال دو روستای قلات شیراز و مهارلو سروستان همزمان با دیگر روستاهای کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری تواند برای ۸۰ نفر اشتغال ایجاد و در روستای مهارلو طرح ۱۰ هکتاری منطقه نمونه گردشگری قلات پروانه بهره برداری ۲ اقامتگاه وی ادامه داد: در حوزه گردشگری و دریاچه مهارلو در دستور کار بوم گردی و در روستای مهارلو روستای قلات میزان ۵۸۰۰ میلیون قرارداد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

## ۸ تیر تمديد زمان توزيع برگه قرعه كشی چهارمین جشنواره بازیافت



درخواست های مکرر شهروندان، جشنواره چهارم را تمدید کند.

وی از شهروندانی که در این جشنواره ثبت نام کرده اند درخواست کرد تا تاریخ اعلام شده با در دست داشتن کارت ملی و برگه ثبت نام از ساعت ۸ صبح تا ۱۲:۳۰ و از ۳:۳۰ تا ۶:۰۰ عصر به ایستگاه بازیافتی که برگ ثبت نام را از آن دریافت کرده اند دریافت این برگه ها مراجعه کنند.

برای توزیع این کارت ها در نظر خوشبخت افزود: همین امر موجب مراجعه نمایند و برگه قرعه کشی این گرفته شده بود نتوانسته بودند برای شد این سازمان بنا بر استقبال و جشنواره را دریافت نمایند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از تمدید زمان توزیع برگه قرعه کشی چهارمین جشنواره بازیافت تا ۸ تیر خبر داد.

به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت گفت: مشارکت کنندگان در این جشنواره در فاصله زمانی یک هفته ای که برای توزیع این کارت ها در نظر خوشبخت افزود: همین امر موجب مراجعه نمایند و برگه قرعه کشی این گرفته شده بود نتوانسته بودند برای شد این سازمان بنا بر استقبال و جشنواره را دریافت نمایند.

## اخبار کازرون

### اعلام انزجار استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون از استکبار جهانی در راهپیمایی روز قدس



راهپیمایی روز جهانی قدس با حضور گسترده، استادان، کارکنان و دانشجویان و مردم ولایت مدار کازرون برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا؛ میدان شهدای کازرون به سمت ستاد همزمان با حضور مردم ولایت مدار درحاشیه این راهپیمایی روز جهانی قدس، استادان، کارکنان، دانشجویان و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با حضور پر شور خود در این راهپیمایی حمایت قاطع خود را از مردم مظلوم فلسطین اعلام کردند.

شرکت کنندگان با شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» و اسلام بدانند امت اسلامی هر سال و مرگ برحامیان آنان انزجار خود را از رژیم غاصب و جعلی و کودک کش اسرائیل اعلام کردند

و ضمن اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین باردیگر با آرمان های امام راحل و مقام معظم رهبری و نظام اسلامی بیعت کردند.

امداد و دفتر امام جمعه قائمیه با حضور امام جمعه قائمیه، بخشدار، رئیس دفتر نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، خیرین، حامیان طرح اکرام ومحسنین، مسئولین ادارات ومددجویان با اجرای برنامه های ساسانی آباد قائمیه برگزار گردید.

زمینه اشتغال در راستای توانمندسازی خودروسازی و همکارانی کمیته

در قائمیه صورت گرفت؛ برای آیین گسترش فرهنگ انفاق، نیکوکاری و جشن بزرگ رمضان

سرویس خبری / ایمان احمدی: امداد و دفتر امام جمعه قائمیه با حضور امام جمعه قائمیه، بخشدار، رئیس دفتر نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، خیرین، حامیان طرح اکرام ومحسنین، مسئولین ادارات ومددجویان با اجرای برنامه های ساسانی آباد قائمیه برگزار گردید.

زمینه اشتغال در راستای توانمندسازی خودروسازی و همکارانی کمیته

فرماندار کازرون:

## اصناف از بطن مردم تشکیل شده است



همین گونه بود. وی ادامه داد: اصناف در تمام مناسبت های ملی و مذهبی کشور حضوری فعال داشته که نشان می دهد این قشر نسبت به مسائل کشور توجه خاصی دارند.

علوی اضافه کرد: اصناف جایگاهی است که محل مستقیم ارتباط با مردم است به ویژه اینکه مایحتاج مردم در این حوزه تأمین می شود.

فرماندار کازرون همچنین گفت: ما نیز بر خودمان فرض می داریم که خادمان مردم را تکریم کنیم و در خدمت اصناف قرار گرفتیم و امیدواریم در کاری که پیش گرفتیم موفق و پیروز باشیم و فرمانداری نیز همیشه در کنار شما برای خدمت به مردم خواهد بود.

فرماندار کازرون در جلسه کارگروه اشتغال:

## فرهنگ پشت میز نشینی کنار گذاشته شود



فرماندار کازرون در جلسه کارگروه اشتغال گفت: فرهنگ پشت میز نشینی باید کنار گذاشته شود و جوانان رو به بازار و اشتغال مولد بیاورند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سید کمال علوی اظهار داشت: اصناف به عنوان سال اقتصاد مقاومتی و اشتغال و تولید نامگذاری شده و بشر همیشه با بحث اقتصادی درگیر بوده است.

وی گفت: امروز برخی پیشرفت ها جایگزین اشتغال بشر شده است ولی انسان باید آن قدر هنر داشته باشد که بتواند در این شرایط اشتغال ایجاد کند.

علوی اضافه کرد: ما از فناوری خوب استفاده می کنیم اما متناسب با آن برای اشتغال فکر نکردیم که در این راستا باید فرهنگ سازی کرده و کار را تنها پشت میز نشینی ندانیم.

وی گفت: فرد تحصیل کرده دانشگاهی باید نگاه خود را عوض کند و متناسب با رشته تحصیلی، در بازار مشغول شود.

علوی ادامه داد: دولت روز به روز کوچک تر می شود و باید به سمت بازار آزاد رفت چراکه دیگر کار دولتی نیست و فرهنگ کار آزاد باید جا بیفتد.

وی افزود: ایجاد شغل یک کار سنگین و همه جانبه است و باید همه قوا پای کار بیایند و دولت نیز افراد بازنشسته را دیگر به کار نکیرد تا فضا برای جوانان باز شود.

فرماندار کازرون گفت: اگر روی بسته بندی و صادرات خوب عمل کنیم اشتغال بی شماری را نیز می توان ایجاد کرد و فرصت آن وجود دارد و

فرماندار کازرون گفت: اگر روی بسته بندی و صادرات خوب عمل کنیم اشتغال بی شماری را نیز می توان ایجاد کرد و فرصت آن وجود دارد و

در تأمین اجتماعی کازرون:

## محل انس با قرآن کریم برگزار شد



محل انس با قرآن در اداره تأمین اجتماعی شهرستان کازرون برگزار شد.

به مناسبت ایام پرخیر و برکت ماه مبارک رمضان روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی شعبه امام دوست کازرون اقدام به برگزاری محل انس با قرآن با حضور رئیس این اداره، کارکنان و امام جماعت آن کرد.

این آیین همه روزه از ساعت ۷ تا ۸ صبح به مدت یک ساعت برگزار می شد که قبل از شروع کار کارمندان بود و یک جزء از کلام الله مجید با همکاری حجت الاسلام قربانی امام جماعت این اداره برگزار می شد.

این آیین رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کازرون مهرداد منتصری طی گفت وگویی عنوان داشت: امام دوست داشته باشیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس تأکید کرد:

## ضرورت مخاطب شناسی در حوزه آموزش جامعه

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: یکی از دلایل به وجود آمدن فرقه های نوظهور در جامعه، عدم مخاطب شناسی در حوزه آموزش است که قبل از هر اقدامی باید صورت گیرد.

قائم مقام خیرینکار خیرگزاری آنا، حجت الاسلام محمدصادق مهرابی در نشست هم اندیشی استادان دانشگاه آزاد اسلامی

واحد کازرون که با موضوع راهکارهای تعمیق معنویت در دانشگاه صورت گرفت، گفت: به طور کلی جوامع مختلف در جهان و کشور تحت دو جریان روبه روی هم پیش می رود، یکی جریان فرهنگ سازی معروف که فضیلت ها را تبلیغ می کند و دوم جریان فرهنگ ساز منکر که فرهنگ ردیلت ها را تبلیغ می کند.

واحد کازرون که با موضوع راهکارهای تعمیق معنویت در دانشگاه صورت گرفت، گفت: به طور کلی جوامع مختلف در جهان و کشور تحت دو جریان روبه روی هم پیش می رود، یکی جریان فرهنگ سازی معروف که فضیلت ها را تبلیغ می کند و دوم جریان فرهنگ ساز منکر که فرهنگ ردیلت ها را تبلیغ می کند.